
 

KRISTUS EV. LUT. DRAUDZES HAMILTONĀ 
APKĀRTRAKSTS 

2024.GADA JŪLIJS-AUGUSTS 
Īss pantiņš domājot par XVI Dziesmu svētkiem Kanādā 

Skan ļaužu ausīs varena dziesma, 
Kuras vārdi dvēselē aizdedzina liesmu. 

Sena atmiņa par bijušiem laikiem pēkšņi prātā atmostas, 
Kura no jauna kā kuģa vraks izbrauc no zemapziņu ostas.     

Tā pārvar vētras un vējus, kas pošas cerību gremdēt; 
Bet ticība liek tai lauzties viļņiem cauri, un nīcīgas šaubas remdēt…    DBK 

 

VASARAS KALENDĀRS 
Svētdien, 7. jūlijā, plkst. 11:00  - Kanādas latviešu XVI Dziesmu svētku 
dievkalpojums – Canadian Latvian XVI Song Festival worship service.  
VIETA - LOCATION: Sv. Jāņa dievnams 200 Balmoral Ave., Toronto. 
Svētdien, 14. jūlijā – Dievkalpojums Hamiltonā nebūs –  

                              No worship service in Hamilton 
Svētdien, 21. jūlijā, plkst. 11:00 – Dievgalds – Holy Communion 
Svētdien, 28. jūlijā, plkst. 11:00 – Dievkalpojums – Service of the Word 

Svētdien, 4. augustā  – Dievkalpojums Hamiltonā nebūs – No worship service in Hamilton 
Svētdien, 11. augustā, Dievkalpojums Hamiltonā nebūs – No worship service in Hamilton 
Svētdien, 18. augustā, plkst. 11:00 – Dievkalpojums prāv. emer. Ilzes Kuplēnas-Ewart vadībā 
Svētdien, 25. augustā, plkst. 11:00 – KAPU SVĒTKI Woodland kapos – worship service remembering the 
dearly departed - Woodland cemetery: section 12 Tranquility gardens. 
Trešdien, 28 augustā, plkst. 19:00 – Padomes sēde – Church council meeting 

MĪLESTĪBĀ PIEMINĀM 

 
Ilga Marija Breikšs dz. Vērpele 

1924. gada 1. oktobrī Iecavā - 2024. gada 25. aprīlī, Toronto 

“Tiešām, labums un žēlastība mani pavadīs visu manu mūžu, un es palikšu Tā Kunga namā vienmēr.” Ps 23:6 

Ziedojumi Kristus Draudzei 2024. g. no 21. maija – 16. jūn. 
Ilgas Breikšs piemiņai: $100 - Vijolīte Alksnis  



14. jūnija atzīmēšana baznīcā 
Jūnija mēnesis mums iezvana vasaras sākumu, 
bērniem un jauniešiem tas ir vasaras brīvlaika 
sākums, bet baltiešiem, tas ir laiks pieminēt 
komunisma režīma upurus – tos, kurus spiestā 
kārtā izsūtīja uz Padomju savienības 
neiedomājami milzīgiem plašumiem. Tur 
tūkstošiem un tūkstošiem nācās atstāt savas 
dzīvības. Šogad dievkalpojumā Kristus draudze 
kopīgi ar igauņu draudzi atzīmēja gadskārtējo 
tautas sēru dienu. Attēlā pa kr. – Biruta 
Kwapisinski lasa Rakstus, Apakšējā attēlā 
igauņu biedrības koris dzied par dzimteni. 

Dažos vārdos: 
• Dievnama pārdošana: kā ziņo mūsu 

nekustāmo īpašumu pārstāvniecība – 
pēdējo 2 mēnešu laikā vairākas 
grupas apskatījušas mūsu īpašumu. 
Starp tām ir dažas draudzes, bet ir arī 
manāma interese no nekustāmo 
īpašumu un būvniecības attīstītāju 
uzņēmumiem. 

• Aivars Jēkabsons ziņo, ka Viktorijas 
avēnijas durvis, pa kurām var ieiet 
latviešu skolas telpās ir atvietotas ar 
jaunām. Bojājumus vecajām (maija 
sākumā) veica divi huligāni, kurus policijai izdevās arestēt. 

• Māc. Dāvis Kaņeps vasaras laikā būs atvaļinājumā – no 9. jūlija – 18. jūlijam un no 10. augusta – 24. 
augustam. Lūdzams sazināties ar draudzes vadību ja būtu kāda pastorāla vajadzība. 

***Interac E-Transfer for all donations to support the ministry of the church:  
Please use our e-mail address jagrin@skylinc.net. No security question necessary. 

************************************************************ 
Apkārtrakstu izdod Kristus ev. lut. latviešu draudzes Hamiltonā padome  

Ziņas var nodot māc. Dāvim Kaņepam rakstot uz e-pastu daviskaneps@gmail.com. 
Dievnama adrese: 18 Victoria Ave. S. Hamilton, ON L8N 2S6. 

Māc. Dāvja Kaņepa mob. tālr. 289 442 6846; 
Draudzes priekšnieka Jāņa Grinvalda tālr. 905 563 3272,  

mob. 905 339 7225; 
Konta pārzines Rudītes Jēkabsones tālr. 905 575 0094,  

mob. tālr. 905 387 0824. 


